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AK Parti İl Başkanı Suat Güner, Ak Parti Milletvekili adayları Yüksel Coşkunyürek, Arzu Aydın, Ka-
zım Konak TOGG aracını Bolu'ya getirerek vatandaşlar ile buluşturdu. TOGG'u vatandaşlar büyük 
bir coşku ve yoğun katılım ile karşıladı. TOGG ile vatandaşların fotoğraf çekmek istemesi üzerine 

izdiham yaşandı. İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, vatandaşları uzak tutmakta zorluk çekerek Bolu 
Valiliği önüne getirildi. İlk yerli otomobil TOGG'dan Ak Parti İl Başkanı Suat Güner, Ak Parti Millet-

vekili adayları Yüksel Coşkunyürek, Arzu Aydın, Kazım Konak inerek vatandaşı selamladı. 
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YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ
MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR
–– Türk Devletleri Teşkilatı Hükümetleri 
Arasında Basitleştirilmiş Gümrük Hattı 
Kurulmasına İlişkin Anlaşmanın Onaylanması 
Hakkında Karar (Karar Sayısı: 7237)
–– Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti, 
Azerbaycan Cumhuriyeti Hükümeti ve 
Türkmenistan Hükümeti Arasında Gümrük 
İşbirliği Konusunda Ortak İstişare Komisyonu 
Kurulmasına İlişkin Mutabakat Zaptının 
Onaylanması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 
7238)
–– Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Katar 
Devleti Hükümeti Arasında Gıda Güvenliği 
Alanında Mutabakat Zaptının Onaylanması 
Hakkında Karar (Karar Sayısı: 7239)
–– Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Katar 
Devleti Hükümeti Arasında Medya ve İletişim 
Alanlarında İş Birliği Protokolünün 
Onaylanması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 
7240)
–– Türkiye Cumhuriyeti Hükûmeti ile Sırbistan 
Cumhuriyeti Hükûmeti Arasında Kültür 
Varlıklarının Yasadışı Trafiğiyle Mücadele 
Anlaşmasının Onaylanması Hakkında Karar 
(Karar Sayısı: 7241)

YÖNETMELİKLER
–– Türkiye Barolar Birliği Avukatlık Staj 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik
–– Borsa Muamelat Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik
–– Oda Muamelat Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik
–– Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel 
Kurul Çalışma Esasları Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik
–– Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile 
Odalar ve Borsalar Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik
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7. Anneler Üniversitede Okulu’nun
Konukları Depremzede Anneler Oldu

Bolu iHH’nın Kentsel Arama Kurtama
Bolu IHH, kentsel arama kurtarma eğitimleri-
ne devam ediyor. Afetlere müdahalede dona-
nımlı ve etkin insan gücü kaynağı oluşturmak 
amaçlandığı eğitimlerde ilk yardım eğitimi ve 
ekip dağılımı konularında bilgiler veriliyor.

Eğitimleri Sürüyor

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM
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İddiaya göre, Bolu Türkiye Odalar ve Borsalar Birli-
ği Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
sinin öğrenci yurdunda, akşam yemeğinden sonra 
öğrenciler rahatsızlanmaya başladı. Zehirlenme 
benzeri şikayetler üzerine, 30 öğrenci hastaneye 
kaldırıldı. Zehirlendikleri ileri sürülen öğrencilerin te-
davileri devam ediyor. Rahatsızlıkların kaynağının 
tespit edilmesi için öğrenci yurdunda çıkan akşam 
yemeklerinden numune alındı. Öğrencilerin hayati 
riskinin olmadığı belirtildi.

Akşam Yemeği Yurtta Kalan
30 Kız Öğrenciyi Zehirledi

Bolu'da Bahçelievler Mahalle-
si'nde geçtiğimiz yıl para ver-
mediği ve şiddet uyguladığı ge-
rekçesiyle oğlu S.Z.'den, anne 
M.Z. karakola giderek şikayet-
çi oldu. Oğlunun alkol bağımlı-
sı olduğunu ifade eden anne, 
"Oğlum alkol bağımlısı birisidir. 
Cezaevinden çıktıktan sonra 
da yine alkol almaya başladı. 

Benden sürekli para istiyordu. 
Vermeyince de bana şiddet uy-
guladı ve evdeki bardakları, ta-
bakları kırdı. Ölümle bile tehdit 
etti. Kendisinden korkuyorum" 
diyerek karakolda şikayetçi ol-
du. Mahkemeye çıkartılan S.Z. 
tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi.

S.Z.'nin yargılanmasına Bolu 
1. Ağır Ceza Mahkemesi'nde 
başlandı. Hakaret, kadına kar-
şı tehdit, konutta ve eklentile-
rinde yağma, konutta gecele-
yin silahla yağma ve mala za-
rar verme suçlamasıyla yargı-
lanan S.Z., üzerine atılı suçları 
kabul etmedi. Davaya katılan 
annesi M.Z. ise oğlundan şika-
yetçi olmadığını dile getirdi.

Bolu'da annesine para vermediği gerekçesiy-
le şiddet uygulayan S.Z., 13 yıl hapis cezası 
aldı. Mahkeme salonunda duygusal anlar ya-
şayan anne M.Z. ise, "Oğlum bu kadar yıl ha-
piste duramaz. Kendisine bir şey yapar" dedi.

Annesine_Siddet_UyguladI

13 YIL HAPiS
CEZASI ALDI

Bolu 1. Ceza Mahkemesinde 
görülen davada yargılanan 
S.Z., "Üzerime atılı suçlama-
ların hiç birini kabul etmiyo-
rum. Anneme karşı tehdit ve 
şiddet uygulamadım. Para is-
teğim doğru. Vermeyince de 
tepki göstermedim. Psikolojim 
zaman zaman yerinde olmu-
yor. Tahliyemi ve beraatimi is-
tiyorum" diyerek kendini sa-
vundu.

Mahkeme heyeti, annesine 
karşı işlenen suçtan dolayı 
S.Z.'ye kadına karşı tehdit ola-
yının teşebbüs aşamasında ol-
ması nedeniyle 4 yıl 7 ay ve 
yağma suçundan 8 yıl 5 ay ol-
mak üzere toplam 13 yıl hapis 
cezasına çarptırarak, tutuklu-
luk halinin devamına karar 
verdi.

Cezayı duyan anne, öz oğlu-
nun bu duruma düşmesinden 
dolayı büyük üzüntü çekerek, 
"Oğlum bu kadar yıl hapiste 
duramaz. Kendisine bir şeyler 
yapar" diyerek gözyaşlarına 
hakim olamadı.

İHLAS HABER AJANSI

Edinilen bilgiye göre, geçtiğimiz lu 1'inci Ağır Ceza Mahkemesi'n- doktorlara göstermek için yüzünü 
yıl Bolu'da bir kafede omzunda deki yargılanmasına başlandı. tırnaklarımla çizdim. Korku dolu 
taşıyarak iguanayı gezdiren İran anlar yaşadım. Tecavüzü başara-
uyruklu Amir Sharif Rad, iguana- Tutuklu Rad ile şikayetçi E.C. du- mayınca fırsat bulup, evden ka-
yı sevmeye gelen E.C. ile tanıştı. ruşmaya katıldı. İlk duruşmasına çıp polise gidip, şikâyette bulun-
Tanıştığı E.C'ye Amir Sharif Rad, çıkan Rad'ın ilk duruşması kara- dum" ifadelerini kullandı.
kendisini hayvan terbiyecisi ola- ra bağlandı. Mahkeme heyeti, su-
rak anlattı. Bir zaman sonra E.C., çun teşebbüs aşamasında kal- “KEDİYİ GERİ VERMEK İSTE-
yavru kedisinin sahiplendirilmesi ması nedeniyle Rad'ı 10 yıl hapis YİNCE E.C.'Yİ HAYVANI ALMA-
için Rad'dan yardım istedi. Kedi cezasına çarptırdı. SI İÇİN EVE DAVET ETTİM”
için bir sahip bulduğunu söyleyen Üzerine atılan suçlamaları kabul 
Rad, kediyi E.C'den aldı. Rad, da- “KORKU DOLU ANLAR YAŞA- etmeyen Rad, "E.C. ile bir kafede 
ha sonra kişinin vazgeçtiğini söy- DIM” tanıştık. Benim omzumdaki igua-
ledi. Korku dolu anlar yaşadığını ifade nayı çok sevdi ve benimle arka-

eden E.C., "Bana kendisini hay- daşlık kurdu. Kendisinde yavru 
Rad, ardından kediyi alması için van terbiyecisi olarak tanıtıp, be- kedilerin olduğunu, sahiplendir-
E.C.'yi evine çağırdı. İddiaya gö- nimle arkadaşlık kurdu. Yavru ke- mek istediğini söyleyip, benden 
re ise Amir Sharif Rad, evine ge- dilerimden birini kendisine ver- yardım istedi. Ben de kabul et-
len E.C.'ye cinsel saldırı eylemin- dim. Olay akşamı yavru kedinin tim. Yavru kedilerden birini sahip-
de bulundu. Bunun üzerine ev- birini geri vermek isteğini belirtip, lendirdim. Fakat sahiplenen kişi, 
den kaçan kadın, polise gidip, şi- kedi kabıyla gelmemi istedi. Ben kediyi geri vermek isteyince 
kayetçi oldu. Şüpheli hakkında de kapla evine gittim. Eve gelip, E.C.'yi hayvanı alması için eve 
'nitelikli cinsel saldırıya teşebbüs' bütün odalara baktığımda yavru davet ettim. Katiyen evimde ken-
ve 'cebir, tehdit veya hile kullana- kedi yoktu. Bana cinsel saldırıda disine cinsel saldırıda bulunma-
rak cinsel maksatla kişiyi hürriye- bulunmaya başladı. Bağırmamı dım. Bağırmaması için de yum-
tinden yoksun bırakma' suçlama- engellemek için ağzımı kapatıp, ruklamadım" diye konuştu.
larıyla dava açıldı. Rad'ın tutuklu kafamı yumrukladı. Ben de ola-  
yargılanmasına karar verildi. Bo- yın gerçek olduğunu polislere ve 

OĞUZHAN EKE

YABANCI UYRUKLU
ŞAHIS CiNSEL

SALDIRI
TEŞEBBüSüNDE

BULUNDU
İran uyruklu 
Amir Sharif 

Rad (34), Bo-
lu'da kendisini 
hayvan terbi-
yecisi olarak 

tanıtıp, kedi sa-
hiplendirme ba-
hanesi ile evi-

ne çağırdığı 
E.C.'ye (23) 

cinsel saldırı 
teşebbüsünde 
bulunduğu id-
diasıyla 10 yıl 

hapis cezasına 
çarptırıldı.

Bolu'nun Sümer Mahallesi Hat-
tat Emin Barın Caddesi üzerin-
de meydana gelen kazada, edi-
nilen bilgiye göre, sürücüsünün 
ismi öğrenilemeyen 14 ACA 243 
plakalı motosiklet sürücüsü, 
özel bir şirkete ait ilaç taşıyan 
minibüsle çarpıştı. Yola savrulan 
motosiklet sürücüsü yaralandı.

Bolu'da, Hattat Emin Barın Caddesi üzerinde 
meydana gelen trafik kazasında yaralanan mo-
tosiklet sürücüsü hastaneye kaldırıldı.

Kazayı gören vatandaşların duru-
mu bildirmesi üzerine olay yerine 
polis ve 112 ekipleri sevk edildi. 

Olay yerine gelen 112 Acil ekiple-
rinin, ilk müdahalesinin ardından 
yaralı sürücü hastaneye kaldırıldı.

MOTOSiKLETLE

BURHAN YEŞİLTAŞ

Emniyet Suç Makinelerini Yakaladı
Edinilen bilgiye 
göre, ilimizde eş 
zamanlı operas-
yon gerçekleşti-
rilerek Dolandı-
rıcılık, 6136 
SKM, Yaralama, 
Hakaret, Kullan-
mak İçin Uyuş-
turucu veya Uya-
rıcı Madde Bu-
lundurmak, Ka-
bul Etmek ve Sa-
tın Almak gibi 
birçok suçtan 
aranma kayıtları 
olduğu belirle-
nen C.A. (24), 
M.K. (25) ve İ.A. 
(34) gözaltına 
alındı.

İl Emniyet Mü-
dürlüğü Ka-

çakçılık ve Or-
ganize Suçlar-

la Mücadele 
Şube Müdürlü-
ğü ekipleri Bo-

lu'da eş za-
manlı operas-

yon gerçekleş-
tirerek, çeşitli 

suçlardan ara-
nan 3 şahıs gö-

zaltına alındı.

Gerçekleştirilen operasyonda 2 adet ruhsat- adet uyuşturucu madde tüketiminde kullanı-
sız tabanca, 2 adet şarjör, 17 adet 9 mm ça- lan sigara sarma kağıdı ve 5 adet uyuşturu-
pında tabanca fişeği, 1 adet ruhsatsız pom- cu/uyarıcı hap ele geçirildi.
palı/şarjörlü av tüfeği, 1 adet av tüfeği şarjö-
rü, 8 adet 12 kalibre, av tüfeği fişeği (kartu- İl Emniyet Müdürlüğündeki sorgularının ar-
şu), 1 adet muşta, 1 adet bıçak, 1 adet dından C.A. (24), M.K. (25) ve İ.A. (34) adli-
uyuşturucu madde öğütme aparatı, 14 gram yeye sevk edildi.
kenevir tohumu, 5 gram esrar maddesi, 1  

İHLAS HABER AJANSI

YASİN CELAL TORUN
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“AİLE DESTEKLEME SİGORTA- destekleme sigortası getireceğim. evde asgari bir gelirin olması, ço- Bunu söylüyorum ya 'efen-
SI GETİRECEĞİM” Hiçbir aile 'benim gelirim yoktur' de- cukların huzur içinde okula gönde- dim parayı nerden bulacak-
Kemal Kılıçdaroğlu, Ev hanımları- meyecek. Kadının banka hesabına rilmesi lazım. Beslenme çantası uy- sın' diyorlar. 5'li çetelere para 
na asgari ücret yatırılacağını da para yatıracağız. Asgari ücret gibi gulamasına son vereceğiz. Çocuk buluyorsun. Dolarlar, avrolar 
vurgulayarak; "Emekli geçinemiyor. olacak. Kadın aylığını çekip, çoluk okulda suyunu, sütünü içip yeme- buluyor, uyuşturucu baronları 
Hayat pahalılığı var mutfaklarda. çocuğunun rızkını alacak. Benim ğini yiyecek. Hiçbir çocuk bu coğ- ile kucak kucağa yaşıyorsun. 
En büyük sıkıntıyı yaşayan evdeki felsefem böyledir. Sağ elin verdiği- rafyada aç yatmayacak. Beslenme 5'li çetelerden alıp size vere-
kadın. Akşam ne pişireceğim, ço- ni sol el görmeyecek. Hiç endişe et- çantası gibi bir kaygıyı anne taşı- ceğim" diye konuştu. 
cuğu nasıl doyuracağım, diye dü- meyin. Ben bu ülkede kadının yok- mayacak. Kurban bayramında 15 
şünüyor. Benim sözüm var. Aile sulluk çekmesini istemiyorum. Her bin lirayı görecek bütün emekliler. ASLI AKIŞ - OĞUZHAN EKE
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Kemal Kılıçdaroğlu ve Ekrem cak.' Onlar için bir kişi, yeter ki Adıyamanlı bir kardeşimin yaz- kanını Bolu'nun insanı seçti. İs- miyor biçilemiyor. Bolu'nun kal- OLMAZ”
İmamoğlu Bolu'da düzenlenen o kişi seçilsin. Onlar için bir dığı gibi biz hala enkazdayız. tanbul'un belediye başkanı 16 kınması demek memleketin kal- Bolulu seçmelere, mutlaka san-
mitingde konuştu. Sahneye ilk avuç insanın çıkarı her şey." İfa- Devleti o hale getirdiniz ki bir ki- milyon insanı seçti. Siz haksızlı- kınması demek. Sadece üç beş dığa gitme çağrısı yapan Ekrem 
çıkan İmamoğlu oldu. Konuş- delerini kullandı. şinin talimatını bekleyip 48 saat ğı o şehrin insanına yapıyorsu- şehir üzerine kurulan düzeni de- İmamoğlu, Cumhurbaşkanı ada-
masına Erzurum'da yaşanan müdahale yapılmasını engelle- nuz. Bunlar belki ilk dönemde ğil, 81 ilin kalkındığı bir düzeni yı muharrem İnce'ye de ince in-
taşlı saldırıdan bahsederek baş- İMAMOĞLU, BERAT ALBAY- diniz. AFAD'ı yerle bir ettiniz. Kı- güzel işler yaptılar ama sonra- var edeceğiz. Bu cennet vata- ce gönderme yaptı. İmamoğlu, 
layan İmamoğlu, iktidardaki si- RAK'IN SÖZLERİNİ HATIR- zılay milletin güvenmediği ku- sında etrafındaki insanlar dağıl- nın buna ihtiyacı var. Bu mem- 15 Mayıs sabahına da dikkat 
yasetçilerin saldırı hakkında LATTI rum haline geldi. Sanatçı kar- dı, gitti. Etrafındaki aklı başın- leketin en doğusundan en batı- çekti. 
yaptığı açıklamaları eleştirdi. Eski Hazine ve Maliye Bakanı deşlerimizin ve bir kısım insan- daki güzel insanlar, kendi ba- sına her köyümüz kalkınacak. 

Berat Albayrak'ın sözlerini hatır- ların kurdukları dernekler itibarlı kanları bile olanlarla çalışmayı Köylerimizde öğretmenler okul- “CUMHURİYET'İN 100. YILIN-
“KÖROĞLU KÖTÜLÜĞE KAR- latan İmamoğlu; "O bir avuç in- dernekler oldu. İBB'ye yüzlerce reddediyor. Takip ediyorsunuz, lar olacak. Öğretmen atalarımı DA BU DÖNEMİ TERSİNE ÇE-
ŞI DİRENİŞTİR” sanın çıkarından bir eksilme ol- insan başvurup biz onlara para bu kadar kötüler. Biz yeni bir dö- da bize emanet." İfadelerini kul- VİRMEK ZORUNDAYIZ”
İmamoğlu, miting meydanında masın. Pandoranın kutusunu vermeyiz size verelim siz harca- nem başlatacağız. Öyle güzel landı. İmamoğlu; "Tarihi bir seçime gi-
toplanan kalabalığa karşı Bolu her gün birisi açıyor. Her akşam yın dedi. Devleti bu hale getiren bir dönem yaşatacağız ki size, diyoruz. İstanbul'da belediyenin 
Beyi değil zalimliğin değil direni- birinin geçmişte yaşadıklarını bugünün partizan aklıdır. Size 'Allah'ım, Kemal Kılıçdaroğlu bi- “150-200 KİŞİNİN PROVO- öğrencelerine vereceği bir tane 
şin yani Köroğlu'nun torunlarını dinliyoruz. Hani istifa etmişti Ma- söz veriyoruz 13. cumhurbaşka- zi nasıl bir kabustan uyandır- KASYONU HİÇBİR ŞEHRİ LE- yatağı yoktu. Bu Eylül ayında 5 
gördüğünü söyleyerek; "Köroğ- liye Bakanı ve bir tweet atmıştı; nımız Kemal Kılıçdaroğlu ile bir- mış, Allah razı olsun' diyeceksi- KELEYEMEZ” bin yataklı yurt kapasitesine ka-
lu zalimlere karşı direniştir. Kö- 'At izi it izine karıştı. Sonumuz likte devletin kurumlarında parti- niz." diye konuştu. Ekrem İmamoğlu, konuşmasına vuştuk. Kime veriyorlardı bu kay-
roğlu kötülüğe karşı direniştir, hayır olsun' diye... Ne demek is- zanlığı söküp atacağız." şeklin- Erzurum'da yaşanan taşlı saldı- nakları? Ona buna şuna. Bura-
özgürlüğü, iyiliği talep etmektir. tediğini o zaman belki çoğumuz de konuştu. “81 İLİN KALKINDIĞI BİR DÖ- rıdan bahsederek; "İmamoğlu'- daki yurt ve barınma sorununu 
Doğruya doğru eğriye eğri de- kavrayamamıştık. Ama bugün NEMİ VAR EDECEĞİZ” na taş atılmış falan. 150-200 ki- da biz çözeceğiz. Milletin ço-
mektir. Bolulu insanlarımızın bu ayan beyan ortaya çıkıyor. Bir “KEMAL KILIÇDAROĞLU BİZİ Bolunun kalkınmasına ilişkin dü- şinin provokasyonu hiçbir şehri cukları yatağı ve bursu yok diye 
süreçte en doğru kararı vere- an önce onlardan kurtulmamız NASIL BİR KABUSTAN UYAN- şüncelerini de paylaşan İma- lekeleyemez. O canım dadaşla- okula gitmeme kararı vermeye 
ceklerine yürekten inanıyorum. lazım. Biz milletin kendisine gü- DIRMIŞ, ALLAH RAZI OLSUN moğlu; "Bolu'nun ulaşımla ilgili rın üzerine toz zerresi bile kon- başladı. Cumhuriyet'in 100. yı-
Siz hoşgörünün şehrinden, Hz. venmesini istiyoruz. Onlar ise DİYECEKSİNİZ” sorunlarına hakimiz, orman köy- maz. Erzurum'un güzel insanla- lında bu dönemi tersine çevir-
Mevlana'nın şehrinden, Konya'- bir kişiye güvenmesini istiyor." İmamoğlu, 14 Mayıs'ın ardın- lülerinin yanında olacağız. On- rının üzerine toz zerresi dahi ko- mek zorundayız.
dan selam getirdim. Yine ne ön dedi. dan yeni bir dönemin başlaya- ların haklarını koruyacağız. Bo- nulmaz. Ama bu işi yaptıranlar 
safta özellikle gençleri özellikle cağını vurgulayarak; "Bu- lu'nun yoğunluklu bir şekil- elbet oraya çıkacak. Bu iş yapı- “SEVGİLİ GENÇLER OYLARI-
hanımefendileri görmek bizi çok “İKTİDAR 22 YILDIR BU SO- gün o bahsettiğim hü- de orman köylüleri ol- lırken güvenlik güçlerini seyret- NIZI BÖLMEYİN”
mutlu ediyor. Onların bu müca- RUNU ÇÖZEMEDİ, HALA EN- kümet belediye işbir- duğunu biliyoruz. Or- tiren akıl, müdüründen valisine Sevgili gençler oylarınızı bölme-
deleci bakışları duruşları tavırla- KAZDAYIZ” liğini de yerle bir manlarımızı mutlaka bakanına varıncaya kadar er yin. Bu iş dansla müzikle olmaz, 
rı çok kıymetli." Dedi. Bolu'nun sorunlarını bildiğinin al- ediyor. Onun parti- planlı bir üretimle geç ortaya çıkacak. 15 Mayıs'- devlet aklıyla olur. Sevgili ha-

tını çizen Ekrem İmamoğlu, ya- sindeysen seninle geliştireceğiz. Bu tan sonra onlardan hesap soru- nımlar mutlaka komşularınızla 
“OY İÇİN HER ŞEYİ YAPABİ- şanan deprem felaketini anım- hizmete koşuyor. şehrin güzellikleri lacak bu millet rahat edecek. büyüklerinizle konuşun. Kadın-
LECEK AKILDAN ALLAH BU satarak; "Bolu'nun sorunlarını bi- Onun partisinde olan bu doğanın ların dili en geçerli dildir. Benim 
MEMLEKETİ KORUSUN” liyoruz. Yolda gelirken Tanju değilsen seninle talan edilmesine “SEN KİM OLUYORSUNDA nenem konuşurdu evdeki bütün 
Konuşmasının devamında hü- başkanımla üstünden geçtik. konuşmayı bile asla müsaade et- İNANCIMIZI ÖLÇÜYORSUN?” insanlar susardı. Ben bunu bili-
kümeti eleştiren İmamoğlu; 99'dan beri kalan kentsel dönü- kabul etmiyor. meyeceğiz. Bu Bir ülkenin yönetici çıkıp inanç yorum. Dolayısıyla hanımefen-
"Haksızlıklar yapılabilir hukuk- şüm sorunlarını da biliyoruz. Bu Sanki kişiye ran- coğrafyanın kendi- üzerinden insanları aşağılama- dilerden özenli bir çalışma isti-
suzluklar yapılabilir eksikler yan- şehirde mutlaka hükümet bele- devu veriyor. Kar- ne has tarımsal ya kalkıyor. Sen kim oluyorsun yoruz. Konuşun anlatın yolunu 
lışlıklar olabilir ama bir devletin diye işbirliğini üst seviyeye ala- deşim Bolu'nun be- ürünleri var, maliyet- da inancımızı ölçüyorsun? Bu kaybetmiş insanlar olabilir onla-
yönetici kadrosu başındaki in- cağız. Bolu'daki depremle mü- lediye baş- leri yüksek milletin inancını ölçecek insan ra doğru yolu sabırla gösterin 
san ya da bu işin yetkilileri yan- cadelemizi en üst seviyeye ala- ekile- anasını karnından doğmadı. Bu kalp kırmayın. 14 Mayıs'a 4 gün 
lışı övüyor ise yanlışı o kötülüğü cağız. Aynı konuşmayı Düzce milletin milli duygularını bu va- kaldı kalmadı. Gece gündüz ça-
ödüllendiriyor ise. Allah bu mem- ve Sakarya'da yapmak zorunda tana bayrağa, ülkeye olan bağ- lışacağız.
leketin her insanını korusun. kalacağız neden. Çünkü 22 yıl- lılığını ölçecek kişi anasının kar-
Bunlar kötülüğe razı, yeter ki bir dır iktidar bu sorunları çözeme- nından doğmadı, hadi oradan “ÇANKAYA'YA YÜRÜYECE-
oy alsınlar. Bir oy için her şeyi di. Çözseydi on binlerce insanı- işine bak. Millete hizmetini anlat ĞİZ”
yaparlar. Oy için, siyaset için mız bu kadar vahim tabloyla ca- yapacaklarını anlat. Bunlar alet İşte Milletimle beraber bu yola 
her şeyi yapabilecek bu akıldan nını kaybetmezdi. O bölgedeki var Ekrem'e tutuyor inançlı mı çıktım diyen demokrasiyi savu-
Allah memleketi korusun. Onlar şehirlerimizdeki bu süreç ka- inançsız mı? Utanmasalar ha- nan ve devlet insanı olmayı er-
için bir avuç insanın çıkarı her famızı elimizin arasına alıp şa sen cennete sen cehenne- demli davranmayı devletin ahla-
şey. düşünmemizi gerektiren bir me gideceksin diyecekler. Al- kını temsil eden hak hukuk ada-

süreçti ne yapıtlar millete lah akıl versin diyeceğim yet- letin mücadelecisi ve bu yollar o 
“ONLAR İÇİN HER ŞEY BİR saldırdılar ne yaptılar ha- miyor. Allah ıslah etsin bun- tarihi yürüyüşü sizlerle yaşadı. 
AVUÇ İNSANIN ÇIKARI” talarını söyleyenleri suçla- ları. Allah bunların azabın- Bugün onunla buradayız yine 
İşte bu kötü akıl bizi bugün par- dılar vatan haini ilan ettiler. dan milletimizi korusun. Kö- onunla 15 Mayıs sabahı cum-
tizan bir devletin şekline bürün- tülük bu kötülük." Dedi. hurbaşkanı olacak Çankaya'ya 
dürdü. Parti her şey… Biz ne di- “DEVLETİN KURUMLARIN- yürüyeceğiz. Kemal Kılıçdaroğ-
yoruz 'Millet her şey'; biz ne di- DA PARTİZANLIĞI SÖKÜP “OYLARINIZI BÖLMEYİN; lu ile yürüyeceğiz." şeklinde ko-
yoruz 'Her şey çok güzel ola- ATACAĞIZ” BU İŞ DANSLA, MÜZİKLE nuştu. 

Millet İttifakının 13. Cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu ve Cumhurbaşkanı yardımcısı adayı Ekrem İmamoğlu, 14 Mayıs seçimleri öncesi Bolu'da 
seçmenlerle buluştu. İmamoğlu; "Tarihi bir seçime gidiyoruz. Yolunu kaybetmiş insanlar olabilir onlara doğru yolu sabırla gösterin kalp kırmayın. Gece 
gündüz çalışacağız. 15 Mayıs sabahı cumhurbaşkanı olacak Çankaya'ya yürüyeceğiz. Kemal Kılıçdaroğlu ile yürüyeceğiz." dedi.

EKREM İMAMOĞLU, KÖROĞLU’NUN DiYARI BOLU’DAN SESLENDi

‘5 Günde Devri Alem' seçim landığı sevgi dili ve hoşgörüyle Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
kampanyasıyla Watsapp üze- Bolu kamuoyundan büyük ilgi Erdoğan'a ve MHP'ye oy ver-
rinden oluşturulan 300 kişilik gu- gören MHP, 5'Günde Devri memiş 10 kişiyi ikna ederek oy 
rupta yer alan herkes bugüne Alem' kampanyasıyla 3 bin yeni vermesini sağlayacak. 
kadar Cumhurbaşkanı Recep oy hedefliyor. 
Tayyip Erdoğan'a ve MHP'ye oy Bu şekilde 3 bin yeni oy hedef-
vermemiş 10 kişiyi ikna ederek İlimizde seçim sürecinin en çok leyen MHP Bolu İl ve İlçe Teşki-
oy vermesini sağlayacak. Bu şe- ilgi gören siyasi partisi olan latları 14 Mayıs hedeflerine bir 
kilde 3 bin yeni oy hedefine ula- MHP, vatandaşlarının gönlünü adım daha yaklaşmış olacak. 
şılmış olunacak. kazanmayı başarırken parti ta- 14 Mayıs seçimlerine Milletve-
 banını da seçim sürecine dahil kili çıkartacaklarına yürekten 
HEDEF 3 BİN YENİ OY etti. Whatsapp üzerinden kuru- inanan MHP teşkilatları, 54 yıl 
14 Mayıs seçimlerinde yürüttü- lan gurupta yer alan 300 MHP sonra bu mutluluğu yaşamak is-
ğü seçim kampanyalarında kul- üyesinin her biri, bugüne kadar tiyor.  

BOLU MHP’DE HEDEF 3 BiN YENi OY
YASİN CELAL TORUN

SELDA SELİN ÖZBAY
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Bilgi İşlem Sarf Malzemesi ve Kırtasiye Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 
İKN :2023/461276 alınır.
1-İdarenin 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
a) Adı :DEVLET HASTANESİ -İZZET BAYSAL BOLU SAĞLIK 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
b) Adresi :Sağlık Mahallesi Şehitler Cad.No:20 14300 BOLU 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

MERKEZ/BOLU İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
c) Telefon ve faks numarası :3742704575 - 3742704583 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası şartnameye cevapları ve açıklamaları:
2-İhale konusu mal alımın Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğrafları ile teknik şartnameye cevapları ve 
a) Adı :Bilgi İşlem Sarf Malzemesi ve Kırtasiye Alımı açıklamaları,
b) Niteliği, türü ve miktarı :30 KALEM BİLGİ İŞLEM SARF MALZEMEME ALIMI 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Köroğlu Ünitesi Ayniyat Tüketim Depo 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanılacak e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

olup, bilgi işlem depo birimi tarafından gönderilen 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
siparişe istinaden 10 gün içersinde (posta, e-mail, fax vb. ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
şekilde) belirtilen süre içerisinde teslim edilecektir. 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
Teslimatlar mesai saatleri içerisinde (hafta içi çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
08:00/16:00) yapılacaktır. sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

D) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip peyder pey 10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
teslim alınacaktır. 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 

3-İhalenin teminat vereceklerdir.
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :18.05.2023 - 11:00 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Köroğlu Ünitesi Toplantı Salonu 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
kriterler: 15. Diğer hususlar:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. maddesine göre açıklama istenecektir.

BİLGİ İŞLEM SARF MALZEMESİ VE KIRTASİYE ALIMI
DEVLET HASTANESİ -İZZET BAYSAL BOLU SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                                                                                                                                             BASIN -       www.bik.gov.tr1826277  

Vatandaşlar
Dokunmak İçin

Birbirlerini Ezdi

BOLU’DA TOGG iZDiHAMI

BURHAN YEŞİLTAŞ
SERVET GÖKÇEK
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09 MAYIS 1965- Batı Almanya İsrail'i 

1920- Anadolu Ajansı, ''Büyük tanıdı. Karar nedeniyle 9 Arap 
Millet Meclisi adına Mustafa ülkesi Batı Almanya ile ilişkisini 

Kemal'' imzasıyla ''İslam Âlemine kesti.
1981- Papa II. Jean Paul, Beyanname''yi yayınladı: ''... 

Mehmet Ali Ağca tarafından Orduyu terhis etmek, köylülere 
Kuvayı Milliye'yi asi tanıtmak, Roma'da vurularak yaralandı.

milleti kendisine şeref veren en 2000- Ankara Sincan'da tarlaya 
asil ve civanmert evladına karşı bırakılmış halde fazla miktarda 
şüphe ve tereddüde düşürmek, patlayıcı madde ve silah ele 

sulhu hazırlamak için İngiliz emri geçirildi. Patlayıcı ve silahların, 
altında çalışan yasa dışı Tevhid (Selam) örgütü 

vatansızların ilk işi oldu.'' mensubu Necdet Yüksel 
1955- ''Anneler Günü'' tarafından bırakıldığı belirlendi. 

Türkiye'de ilk kez kutlandı. Yüksel'in, Ahmet Taner Kışlalı'nın 
1988- Basın Müzesi, İstanbul'da aracına bombayı koyduğunu 

açıldı. ''itiraf ettiği'' bildirildi.
2015- 12 Eylül askeri darbesinin 2014- Soma'da maden faciası. 

lideri ve 7. Cumhurbaşkanı 301 işçi yaşamını yitirdi.
Kenan Evren öldü.

14 MAYIS
10 MAYIS 1919- Foça, Karaburun, Urla ve 

1868- ''Danıştay'' kuruldu. Yenikale istihkâmları İngiliz, 
1876- Osmanlı devletinde Fransız ve Yunan birliklerince 

sansür uygulamasına ilişkin ilk işgal edildi.
''Kararnamei Âli'' çıkarıldı. 1919- İtalyanlar, Kuşadası'na 

1919- İtilaf Devletleri çıkarma yaparak Selçuk 
temsilcileri, Paris'te, Yunanlıların İstasyonu'nu işgal etti.

İzmir'i işgali konusunda karar 1948- Filistin'de İngiliz 
aldı. egemenliği sona erdi; İsrail 

1978- Tarihi Çiçek Pasajı binası bağımsızlığını ilan etti.
çöktü. Enkaz altında kalan 7 kişi 1950- Cumhuriyet Halk Partisi 

öldü, 16 kişi yaralandı. iktidarı son buldu. Demokrat 
2006- Şişli'deki Cumhuriyet Parti yüzde 53 oyla tek başına 

gazetesi binasına bir hafta içinde iktidara geldi.
ikinci kez el bombası atıldı. 1955- Arnavutluk, Bulgaristan, 

Çekoslovakya, Doğu Almanya, 
11 MAYIS Macaristan, Polonya, Romanya 1919- İtalyanlar Marmaris, 

ve Sovyetler Birliği, yeni bir Fethiye ve Bodrum'u işgal etti.
askeri ittifak içeren ''Varşova 1938- Atatürk, çiftliklerini ve 

Paktı''nı imzaladılar.taşınmazlarını ulusa bağışladı.
1972- Bülent Ecevit, CHP 1961- Yassıada'da ''Anayasayı 
Kurultayı'nda Atatürk ve ihlal'' davaları başladı.

İnönü'den sonra CHP'nin üçüncü 1997- IBM bilgisayar şirketinin 
Genel Başkanı seçildi.süper bilgisayarı Deep Blue, 

1997- Danıştay, Bergama gelmiş geçmiş en büyük satranç 
köylülerinin siyanürle altın ustası kabul edilen Gari 

üretimine son verilmesi talebini Kasparov'u yendi.
haklı buldu.2000- Terör örgütü ''Hizbullah'' 

2018- ABD, Tel Aviv'deki üyesi 32 sanığın yargılanmasına 
Büyükelçiliğini Kudüs'e taşıdı.Ankara DGM'de başlandı.

2013- Hatay'ın Reyhanlı 
15 MAYISilçesinde patlamalar oldu. Hatay 1919- Paris Barış 

Valisi, ''ölü sayısı 51'' dedi. Konferansında, Osmanlı 
Devleti'nin İtilaf devletleri 12 MAYIS

arasında bütünüyle bölüşülmesi 1951- Yıkıcı gücü Hiroşima ve 
istendi.Nagazaki'ye atılan bombaların 

1919- Yunanlılar İzmir'i işgal 100 katı büyüklüğünde olan ilk 
etti.hidrojen bombası denemesi, 

1919- Sabahtan itibaren Pasifik Okyanusu'ndaki Eniwetok 
yaklaşık 12.000 kişiyi bulan atolünde yapıldı.

Yunan kuvvetleri İzmir'e çıkmaya 1976- Filistin Kurtuluş 
başladı. Kadifekale'ye Yunan Örgütünün (FKÖ) Türkiye'de 

topları yerleştirildi.büro açma isteği kabul edildi.
1919- Yunan güçlerine ilk 1978- Ankara'nın Dışkapı 

kurşunu atan Hukuku Beşer semtindeki YIBA Çarşısında, tüp 
gazetesi Başyazarı Hasan Tahsin patlaması sonucu çıkan yangında 

(Osman Nevres) ile Askerlik 49 kişi öldü.
Şube Başkanı Albay Süleyman 1979-TÜSİAD, gazetelere 

Fethi şehit edildiler.''Gerçekçi Çıkış Yolu'' başlıklı, 
1919- Türk Kurtuluş Savaşı, Ecevit hükümetini eleştiren tam 

Yunanlıların İzmir'i işgali sayfa ilan verdi.
sırasında düşmana ilk kurşunun 2017- Türkiye dâhil 74 ülkeye 

atılmasıyla başladı.siber saldırı düzenlendi.
1920- 1. Yozgat İsyanı başladı.

1974- Şehit gazeteci Hasan 13 MAYIS
Tahsin adına İzmir Konak 1277- Karamanoğlu Mehmet 

Alanı'na dikilen İlk Kurşun Anıtı, Bey, Türkçeyi devletin resmi 
Cumhurbaşkanıdili olarak ilan etti.

Fahri Korutürk tarafından açıldı.1915- Muavenet-i Milliye 
1995- Almanya'da, Türkiye ve torpidobotu, İngiliz Goliath 
Atatürk aleyhinde kampanyalar zırhlısını torpilleyerek batırdı.
yürüten ve kendisini halife ilan 1950- Ereğli Kömür 

eden ''Kara Ses Cemalettin İşletmelerinde Türkiye'nin ilk 
Kaplan'' öldü.siyasal grevi yapıldı.

Karamanoğlu Mehmet Bey, dergâhta ve bargâhta, Showmen, radyo 
Karamanoğullarının ikinci mecliste ve meydanda sunucusunun diskjokey,

Çarpıcı, önemli haberleri Beyi Kerimüd-din Türkçeden başka dil 
flash haber diye Karamanın oğludur. kullanılmayacaktır.” 

seyredeniniz var mı?Doğum tarihi belli olmayıp diyerek siyasi ve askeri bir 
ölümü 1280'dir. Mehmet zafer değil, aynı zamanda 

Dükkânın store, bakkalın Bey askeri ve idari yönden kültürel bir zafer 
market, torbasının poşet,bilgili bir devlet adamı idi. kazanmıştır.
Mağazanın süper, hiper, Bilim adamlarına büyük 

gros market,Karamanoğlu Mehmet önem vermiştir. XIII. 
Ucuzluğun damping Bey'i arıyorumyüzyıl ortalarında 

olduğuna kananınız var Göreniniz, bileniniz, Selçuklular, edebi dil 
mı?duyanınız var mı?olarak Farsçayı, devlet 

Bir ferman yayınlamıştı;işlerinde Arapçayı 
İlan tahtasının billboard, 'Bu günden sonra, kullanırlardı. Halk ise öz 

sayı tabelasının skorboard,divanda, dergâhta, dilleri olan Türkçeyi 
Bilgilendirmenin brifing, bargâhta, mecliste, kullanıyordu. Mehmet 
bildirgenin deklarasyon,meydanda Türkçeden Bey, millet olarak 
Merakın, uğraşın hobby başka dil konuşulmaya' birlikte yaşamanın ilk 

olduğuna güleniniz var mı?diye,şartı olan dil birliğinin 
sağlanmasının Alanın platform, merkezin Hatırlayanınız var mı?gerekliliğine center,Dolanın yurdun dört bir inanıyordu. Bu birliği Büyüğün mega, küçüğün yanını,gerçekleştirmek için mikro, sonun final,Çarşıyı, pazarı, köyü, Toroslar üzerinde yaşayan Özlemin, hasretin nostalji şehri,bütün Türkmen boylarını olduğunu öğreneniniz var Fermana uyanınız var mı?çevresinde toplayarak bir mı?

ordu oluşturdu. Üzerine Nutkum tutuldu, şaşırdım, 
gönderilen Selçuklu ve Yol üstü lokantamızın fast merak ettim,

Moğol kuvvetlerini büyük food,Dolandığınız yerlerdeki 
bir yenilgiye uğratarak Yemek çeşitlerimizin Türkçe olmayan isimlere,
Konya'ya girdi. Burada menü,Gördüklerine, 

yaşayan Selçuklu Hesabını adisyon diye duyduklarına üzüleniniz 
Türkleri, ödeyeniniz var mı?var mı?

Karamanoğulları 
ile birlik oldular. Sevimlinin sempatik, Tanıtımın demo, 
Kısa zamanda sevimsizin antipatik,sunucunun spiker,

Konya vilayeti ve Vurguncunun spekülatör, Gösteri 
bazı çevre iller eşkıyanın mafya,adamının 

Karamanoğulları Desteğe, bilemediniz 
nın hâkimiyeti koltuk çıkmaya 
altına girdi. sponsorluk 
Daha sonra diyeniniz var mı?

Selçuklu 
Masallarımızı, Sultanı İzzettin 

tekerlemelerimizi, Keykavus'un 
atasözlerimizi oğlu Gıyaseddin 

unuttuk,Siyavuş'u başa 
Şarkılarımızı, geçiren Mehmet 
türkülerimizi, Bey'in kendisi de 
ninnilerimizi vezir oldu. İlk 
kaybettik,önceleri Moğol 

Türkçemiz elden baskısına başarı ile 
gidiyor, dizini karşı koymasına, 

döveniniz var mı?birçok kere galip 
gelmesine rağmen, 

Karamanoğlu daha sonraki 
Mehmet Bey'i çarpışmaların 

arıyorum,birinde iki kardeşi 
Göreniniz, ile beraber şehit 
bileniniz, düşmüştür. 

duyanınız var mı?İdareciliği 
Bir ferman sırasında 

yayınlamıştı…Türkçeyi resmi 
Hayal meyal dil olarak ilan 
hatırlayıp da, eden fermanını 
sahip çıkanınız vermiştir. Bu fermanda 

var mı?“Bugünden Yusuf YANÇsonra 
diva
nda, devamı

Hazırlayan: Uğur ERSAN

MERCEK
KARAMANOĞLU MEHMET BEY, TÜRKÇEYİ
DEVLETİN RESMİ DİLİ OLARAK İLAN ETTİ

(13 MAYIS 1277)

10 Mayıs  2023 Çarşamba
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Yeni Malatyaspor'un ligden çekilmesi nedeniyle bu 
hafta hükmen galip ilan edilen Yılport Samsunspor, 
puanını 75'e çıkardı ve liderliğini sürdürdü. Karade-
niz temsilcisi, 32. haftada Süper Lig'e yükselmeyi ga-
rantilemişti.

SPOR TOTO 1. LiG’DE
36.HAFTA SONA ERDi 

1. LİG'DE 37. HAFTANIN PROGRAMI ŞÖYLE:
Yılport Samsunspor-Bodrumspor (Samsun Yeni 19 Mayıs)
BOLUSPOR-EYÜPSPOR (BOLU ATATÜRK)
Tuzlaspor-Manisa FK (Sancaktepe 15 Temmuz)
Göztepe-Çaykur Rizespor (Gürsel Aksel)
Gençlerbirliği-Sakaryaspor (Eryaman)
Pendikspor-Beyçimento Bandırmaspor (Pendik)
Altınordu-Erzurumspor FK (Bornova Aziz Kocaoğlu)
NOT: Altay, 37. haftayı bay geçecek.

Spor Toto 1. Lig'in 36. haftasında oynanan maç-
larda alınan sonuçlar şöyle:
Erzurumspor FK-Gençlerbirliği: 0-1
Beyçimento Bandırmaspor-Dyorex Boluspor: 2-1
Bodrumspor-Altınordu: 1-0
Sakaryaspor-Pendikspor: 3-2
Manisa FK-Göztepe: 1-1
Çaykur Rizespor-Tuzlaspor: 4-2
Altay-Altaş Denizlispor: 3-0

1. Lig'de play-off müca-
delesi ise büyük bir he-
yecana sahne oluyor. 
Pendikspor'u 3-2 yenen 
Sakaryaspor, 3. sıraya 
çıktı. Pendikspor ise 4. 
basamağa geriledi.

Haftayı bay geçen 
Eyüpspor 5. sıradaki ye-
rini korurken, Altınor-
du'yu 1-0 mağlup eden 
Bodrumspor ise averaj-
la Göztepe'ye üstünlük 
kurarak 6. basamağa 
yükseldi. Boluspor ise 
deplasmanda Bandır-
maspor'a konuk oldu. 
Kırmızı beyazlılar kar-
şılaşmadan 2-1 mağlup 
ayrıldı. 

Yılport Samsunspor'un en yakın ta-
kipçisi Çaykur Rizespor ise Tuz-
laspor'u 4-2 mağlup etti ve puanı-
nı 66 yaparak ikinci sıradaki yerini 
korudu.

Kupada çeyrek final karşılaşmaları 10 Mayıs'ta yapılacak. Yarı final 
maçları 12 Mayıs Cuma günü, kupayı alan takımın belirleneceği fi-
nal karşılaşması ise 13 Mayıs Cumartesi günü oynanacak.

Kadınlar Türkiye Kupası'nda çeyrek final maçlarının programı şöyle:

10 MAYIS ÇARŞAMBA
13.00 Konyaaltı Belediyespor-Üsküdar Belediyespor

15.00 Kastamonu Belediyespor-Tekirdağ Süleymanpaşa

17.00 İzmir Büyükşehir Belediyespor-Yenimahalle Belediyespor

19.00 Armada Praxis Yalıkavakspor-Görele Belediyespor

Hentbolda HDI Sigorta Kadınlar Türkiye Kupa-
sı Sekizli Final maçları, 10 Mayıs Çarşamba 
günü Bolu'da başlayacak.

Türkiye Kupası Sekizli Final
Maçları Bolu’da Başlıyor  37.Hafta Programı Açıklandı

Spor Toto 1. Lig'de 37. hafta-
nın programı açıklandı.

Spor Toto 1. Lig'de 37. haftanın programı belli oldu. Tümü 16 
Mayıs Salı günü saat 17.00'de oynanacak karşılaşmalar TRT 
SPOR'dan dönüşümlü, trtspor.com.tr'den ise ayrı ayrı linkler-
den canlı yayınlanacak.

Türkiye Futbol Federasyonundan (TFF) yapılan açıklamaya gö-
re, ligde tüm maçlar 16 Mayıs Salı günü saat 17.00'de oynana-
cak.
Ligde 37. haftanın programı şöyle:
Yılport Samsunspor-Bodrumspor (Samsun Yeni 19 Mayıs)
BOLUSPOR-EYÜPSPOR (BOLU ATATÜRK)
Tuzlaspor-Manisa FK (Sancaktepe 15 Temmuz)
Göztepe-Çaykur Rizespor (Gürsel Aksel)
Gençlerbirliği-Sakaryaspor (Eryaman)
Pendikspor-Beyçimento Bandırmaspor (Pendik)
Altınordu-Erzurumspor FK (Bornova Aziz Kocaoğlu)

HABER MERKEZİ

BURHAN YEŞİLTAŞ

HABER
MERKEZİ
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